



# Ústecký kraj

## Krajský úřad

Číslo objednatele: **17/SML2671/02/SoD/INV**  
Číslo zhotovitele: **17UL21004**

## **SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č. 2**

uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

### Smluvní strany

#### **Objednatel (Příkazce)**

##### **Ústecký kraj**

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu: 5512232/0800  
Zástupce pro věcná jednání č.1:  
Ing. Pavla Svítlová, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu  
Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319  
Zástupce pro věcná jednání č. 2:  
Věra Píšová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168  
(dále jen „objednatel“ i „příkazce“)

a

#### **Zhotovitel (Příkazník)**

##### **Valbek, spol. s r.o.**

Sídlo: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, středisko Ústí nad Labem, Děčínská  
717/21, 400 03, Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Jaromír Drašar, ředitel střediska Ústí nad Labem na základě plné moci  
ze dne 11.1.2018  
IČ:(RČ) 48266230  
DIČ: CZ44567430  
Bank. spojení: Raiffeisenbank, a. s.  
číslo účtu: 3395870257/5500  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Drašar  
E-mail/telefon: jaromir.drasar@valbek.cz / 475 531 077  
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Hladík  
E-mail/telefon: petr.hladik@valbek.cz / 778 705 997 (dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“)  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,  
vločka 4487, pod sp. zn. C 4487.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO A PŘÍKAZNÍ SMLouvĚ

Smluvní strany se dohodly na dodatku smlouvy o dílo a příkazní smlouvy č. 17/SML2671/SoD/INV uzavřené dne 21.07.2017 a Dodatku č. 1 uzavřeného 16.11.2018 na akci: „**Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL**“.

Z důvodu nutnosti doplnění činností zhotovitele (příkazníka) o **provedení dopravního modelu města, návrhu úprav řízení SSZ, včetně projednání**, se mění celková cena, rozsah, a to takto:

### III.

#### Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky

Čl. III., bod 1. se mění cena a rozsah - přidává se bod d3).

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši **4.744.200,- Kč** (slovy: čtyřmilióny sedmsetčtyřicetčtyřitisícdvěstě korun českých) **bez DPH, 975.282,- Kč** (slovy: devětsetšedesát pět tisíc dvěstě osmdesát dva korun českých) **DPH 21%** a **5.719.482,- Kč** (slovy: pět miliónů sedmsetdevatenáct tisíc čtyřista osmdesát dva korun českých) **s 21 % DPH**.

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-8/INV/2017/PD, IČ uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 11. 4. 2017, Dodatku č.1 a Dodatku č.2.

Činnost	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 % v Kč	% z celkové nabídkové ceny, bez GP, bez správních poplatků, AD a součinnosti	Cena v Kč včetně DPH	Termíny realizace v týdnech
a) Příprava zakázky (zaměření stáv. stavu, statika apod., koncept technického řešení)	479.325,-Kč	100.658,30 Kč		579.983,30 Kč	16 týdnů od podpisu smlouvy
a1) Příprava zakázky (geodetické doměření, inženýrskogeologický průzkum)	44.800,-Kč	9.408,- Kč		54.208,- Kč	5 týdnů od podpisu dodatku č.1
b) podklady pro majetkoprávní vypořádání - záborové elaboráty	159.775,-Kč	33.552,75 Kč		193.327,80 Kč	16 týdnů od podpisu smlouvy
b1) podklady pro majetkoprávní vypořádání – záborové elaboráty	56.000,-Kč	11.760,- Kč		67.760,- Kč	18 týdnů od podpisu dodatku č.1
c) Podklady pro majetkoprávní vypořádání - <b>geometrické plány (GP 5.000 Kč bez DPH / ks)</b> a max. cena	25.000,-Kč	5.250,-Kč		30.250,-Kč	průběžně

Činnost	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 % v Kč	% z celkové nabídkové ceny, bez GP, bez správních poplatků, AD a součinnosti	Cena v Kč včetně DPH	Termíny realizace v týdnech
<b>d)</b> Dokumentace pro stavební povolení (DSP)	798.875,-Kč	167.763,80 Kč		966.638,80 Kč	16 týdnů od ukončení majetkoprávního vypořádání
<b>d1)</b> Dokumentace pro územní rozhodnutí na inženýrské síti (DUR)	105.000,-Kč	22.050,- Kč		127.050,- Kč	18 týdnů od podpisu dodatku č.1
<b>d2)</b> Společná dokumentace pro územní a stavební povolení na provizorní lávku (DUSP)	469.000,-Kč	98.490,- Kč		567.490,- Kč	18 týdnů od podpisu dodatku č.1
<b>d3)</b> Dopravní model města, návrh úprav řízení SSZ, včetně projednání	336 000,-Kč	70.560,- Kč		406.560,- Kč	16 týdnů od ukončení majetkoprávního vypořádání
<b>e)</b> propočet nákladů z úrovně DSP	159.775,-Kč	33.552,75 Kč		193.327,80 Kč	3 týdnů od předání DSP
<b>f)</b> IČ - souhlas s realizací akce v právní moci - (stavební povolení - SP, příp. ohlášení stavby)	639.100,-Kč	134.211,-Kč		773.311,-Kč	20 týdnů od předání DSP
<b>f1)</b> IČ – souhlas s realizací akce v právní moci – územní rozhodnutí na inženýrské síti	63.000,-Kč	13.230,- Kč		76.230,- Kč	20 týdnů od předání dokumentací
<b>f2)</b> IČ – souhlas s realizací akce v právní moci – (sloučené územní a stavební povolení na provizorní lávku)	42.000,-Kč	8.820,- Kč		50.820,- Kč	20 týdnů od předání dokumentací
<b>g)</b> Dokumentace pro provádění stavby (DPS), vč. rozpočtu a soupisu prací	958.650,-Kč	201.316,50 Kč		1.159.967,-Kč	20 týdnů od vydání SP v právní moci
<b>g1)</b> Dokumentace pro provádění stavby (DPS) vč. rozpočtu a soupisu prací na inženýrské síti	72.000,-Kč	15.120,- Kč		87.120,- Kč	20 týdnů od vydání SP na hlavní most v právní moci
<b>g2)</b> Dokumentace pro provádění stavby (DPS) vč. rozpočtu a soupisu prací na provizorní lávku	140.000,-Kč	29.400,- Kč		169.400,- Kč	20 týdnů od vydání SP na hlavní most v právní moci
<b>h)</b> IČ - správní poplatky	100.000,-Kč	nepodléhá DPH		100.000,-Kč	průběžně
<b>i)</b> AD (HZS 600,- Kč bez DPH / hod) a AD max. po dobu realizace stavby	92.400,-Kč	19.404,-Kč		111.804,-Kč	
<b>j)</b> Součinnost při jednání komise (HZS 500,- Kč bez DPH / hod) a cena max.	3.500,-Kč	735,-Kč		4.235,-Kč	

Činnost	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 % v Kč	% z celkové nabídkové ceny, bez GP, bez správních poplatků, AD a součinnosti	Cena v Kč včetně DPH	Termíny realizace v týdnech
Cena bez GP, správních poplatků, nákladů AD a součinnosti (tj. bez řádků c), h), i), j))	4.187.300,-Kč	879.333,10 Kč		5.066.633,70 Kč	
<b>Cena celkem:</b>	<b>4.744.200,-Kč</b>	<b>975.282,- Kč</b>		<b>5.719.482,- Kč</b>	

## VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení

**Čl. VIII. se doplňuje o bod 13. v tomto znění:**

11. Tento smluvní dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 059/71R/2019 ze dne 19. 06. 2019 + 069/72R/2019 ze dne 10. 07. 2019.

**Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčeny.**

V Ústí nad Labem dne 12. 07. 2019

.....  
Objednatel (příkazce)  
**Ústecký kraj**  
Oldřich Bubeníček  
hejtman Ústeckého kraje

.....  
Zhotovitel (příkazník)  
**Valbek spol. s r. o.**  
Ing. Jaromír Drašar  
ředitel střediska Ústí nad Labem